
Pořadí Třída 5.A Čas

1. Svoboda Martin 4:00

2. Byrtusová Anna 4:54

3. Krkoš Tadeáš 4:55

4. Bruner Jan 4:56

5. Smitka Lukáš 5:20

6. Postpíšilová Magdalena 5:31

7. Pravda Eduard 6:05

8. Müllerová Tereza 6:12

9. Černý Matěj 6:15

10. Zoufalá Šárka 6:19

11. Zachariáš Štěpán 6:22

12. Ratajíková Lucie 6:38

13. Klímová Ema 6:40

14. Culková Natálie 6:49

15. Hromčíková Alice 7:00

16. Snížková Hana 9:20

17. Černý Daniel 10:01

18. Hesko Lukáš 13:19



Pořadí Třída 5.B Čas

1. Zeman Karel 4:40

2. Tvrdík David 5:03

3. Vopěnková Nikola 5:29

4. Sladká Tereza 6:00

5. Jalovecký Václav 6:09

6. Holá Kateřina 6:10

7. Dostálová Klára 6:22

8. Růžička Jakub 6:30

9. Krajíčková Denisa 7:24

10. Černá Aneta 7:25

11. Tomek Filip 7:51

12. Jánská Tereza 9:01

13. Faltysová Laura 10:04



Pořadí Třída 6.A Čas

1. Lenk David 4:48

2. Koshilka Rostyslav 5:05

3. Škopková Tereza 5:21

4. Kalfiřt Daniel 5:22

5. Rejna Jakub 5:52

6. Snížek Jan 5:54

7. Koutný Jan 6:07

8. Veber Jakub 7:36

9. Vízner Jan 8:12

10. Janečková Veronika 10:03



Pořadí Třída 6.B Čas

1. Junek Tadeáš 4:22

2. Neumanová Štěpánka 4:29

3. Paděra David 4:42

4. Karbusický Michal 4:59

5. Kocourek Ondřej 5:01

6. Nezkusil Ladislav 5:08

7. Samandari David 5:16

8. Krupková Lucie 5:20

9. Kociánová Eliška 5:46

10. Pekař Tomáš 6:04

11. Pokorná Veronika 6:12

12. Forst Petr 6:35

13. Němcová Nikol 6:38



Pořadí Třída 7.A Čas

1. Čepelák Pavel 4:23

2. Izajová Klára 4:27

3. Převrátil Patrik 4:28

4. Bříza Martin 4:52

5. Nováková Dominika 4:56

6. Bilaňuk Nikolas 5:06

7. Danilov Vladislav 5:26

8. Vašíčková Simona 5:28

9. Kalfiřt Tomáš 5:33

10. Křečková Natálie 5:37

11. Čadilová Daniela 6:22

12. Bilaňuková Alexandra 6:36

13. Šanda Milan 6:39

14. Němčanská Kamila 7:20

15. Koucká Klára 7:36

16. Čermáková Barbora 8:35



Pořadí Třída 7.B Čas

1. Heroutek Petr 4:00

2. Jestříbek Robin 4:28

3. Koller Petr 4:28

4. Šimůnková Nikola 4:30

5. Horáková Michaela 4:33

6. Schroller Michal 4:46

7. Duras Antonín 4:48

8. Vaingát Matěj 4:50

9. Horák Tomáš 5:08

10. Jelínek Filip 5:18

11. Procházka Jakub 5:19

12. Koller Martin 5:22

13. Neťuková Adéla 6:13

14. Vlasáková Eliška 6:59

15. Launová Viktorie 7:50

16. Novotná Jana 11:48



Pořadí Třída 8.A Čas

1. Smitka Martin 4:49

2. Nguyen Hoang Duc 5:11

3. Nepraš Matěj 5:58

4. Víznerová Kateřina 6:21

5. Břinčilová Iveta 6:24

6. Zerzánková Alena 6:53

7. Jandáková Pavlína 7:11

8. Vojtíšková Veronika 7:59

9. Stolínová Nikol 8:19

10. Krčová Kateřina 11:49



Pořadí Třída 8.B Čas

1. Tesař Dominik 4:20

2. Procházka Michael 4:40

3. Fitzbauer Michal 4:52

4. Smutná Anna Karolína 6:00

5. Šustová Adriana 6:04

6. Snížek Lubomír 6:23

7. Krasnayová Lucie 7:26

8. Koldová Monika 7:32

9. Moravcová Denisa 7:44

10. Hrinová Markéta 8:47

11. Dudlová Kateřina 8:56



Pořadí Třída 9.A Čas

1. Junek Vít 3:18

2. Fišar Tomáš 3:38

3. Kubelka Pavel 3:49

4. Chalupa Jan 3:58

5. Berka Daniel 4:14

6. Horáková Kateřina 4:20

7. Svoboda Martin 4:35

8. Mačina Jan 5:12

9. Prachovská Barbora 5:22

10. Vyvialová Kristýna 5:32

11. Holá Dominika 5:38

12. Flachs David 5:40

13. Novotná Andrea 8:24



Pořadí Třída 9.B Čas

1. Foršt Zdeněk 3:33

2. Pavlík Vojtěch 3:49

3. Vániš Michal 3:54

4. Secký Jakub 4:08

5. Zmek Michal 4:12

6. Culek Martin 4:59

7. Kostrubanič Martin 5:32



Pořadí Jméno Čas Třída

1. Svoboda Martin 4:00 5.A

2. Zeman Karel 4:40 5.B

3. Byrtusová Anna 4:54 5.A

4. Krkoš Tadeáš 4:55 5.A

5. Bruner Jan 4:56 5.A

6. Tvrdík David 5:03 5.B

7. Smitka Lukáš 5:20 5.A

8. Vopěnková Nikola 5:29 5.B

9. Postpíšilová Magdalena 5:31 5.A

10. Sladká Tereza 6:00 5.B

11. Pravda Eduard 6:05 5.A

12. Jalovecký Václav 6:09 5.B

13. Holá Kateřina 6:10 5.B

14. Müllerová Tereza 6:12 5.A

15. Černý Matěj 6:15 5.A

16. Zoufalá Šárka 6:19 5.A

17. Zachariáš Štěpán 6:22 5.A

18. Dostálová Klára 6:22 5.B

19. Růžička Jakub 6:30 5.B

20. Ratajíková Lucie 6:38 5.A

21. Klímová Ema 6:40 5.A

22. Culková Natálie 6:49 5.A

23. Hromčíková Alice 7:00 5.A

24. Krajíčková Denisa 7:24 5.B

25. Černá Aneta 7:25 5.B

26. Tomek Filip 7:51 5.B

27. Jánská Tereza 9:01 5.B

28. Snížková Hana 9:20 5.A

29. Černý Daniel 10:01 5.A

30. Faltysová Laura 10:04 5.B

31. Hesko Lukáš 13:19 5.A

Dopravní soutěž - časovka

Celkové pořadí - 5. třídy



Pořadí Jméno Čas Třída

1. Junek Tadeáš 4:22 6.B

2. Neumanová Štěpánka 4:29 6.B

3. Paděra David 4:42 6.B

4. Lenk David 4:48 6.A

5. Karbusický Michal 4:59 6.B

6. Kocourek Ondřej 5:01 6.B

7. Koshilka Rostyslav 5:05 6.A

8. Nezkusil Ladislav 5:08 6.B

9. Samandari David 5:16 6.B

10. Krupková Lucie 5:20 6.B

11. Škopková Tereza 5:21 6.A

12. Kalfiřt Daniel 5:22 6.A

13. Kociánová Eliška 5:46 6.B

14. Rejna Jakub 5:52 6.A

15. Snížek Jan 5:54 6.A

16. Pekař Tomáš 6:04 6.B

17. Koutný Jan 6:07 6.A

18. Pokorná Veronika 6:12 6.B

19. Forst Petr 6:35 6.B

20. Němcová Nikol 6:38 6.B

21. Veber Jakub 7:36 6.A

22. Vízner Jan 8:12 6.A

23. Janečková Veronika 10:03 6.A

Dopravní soutěž - časovka

Celkové pořadí - 6. a 7. třídy



Pořadí Jméno Čas Třída

1. Junek Vít 3:18 9.A

2. Foršt Zdeněk 3:33 9.B

3. Fišar Tomáš 3:38 9.A

4. Kubelka Pavel 3:49 9.A

5. Pavlík Vojtěch 3:49 9.B

6. Vániš Michal 3:54 9.B

7. Chalupa Jan 3:58 9.A

8. Secký Jakub 4:08 9.B

9. Zmek Michal 4:12 9.B

10. Berka Daniel 4:14 9.A

11. Tesař Dominik 4:20 8.B

12. Horáková Kateřina 4:20 9.A

13. Svoboda Martin 4:35 9.A

14. Procházka Michael 4:40 8.B

15. Smitka Martin 4:49 8.A

16. Fitzbauer Michal 4:52 8.B

17. Culek Martin 4:59 9.B

18. Nguyen Hoang Duc 5:11 8.A

19. Mačina Jan 5:12 9.A

20. Prachovská Barbora 5:22 9.A

21. Vyvialová Kristýna 5:32 9.A

22. Kostrubanič Martin 5:32 9.B

23. Holá Dominika 5:38 9.A

24. Flachs David 5:40 9.A

25. Nepraš Matěj 5:58 8.A

26. Smutná Anna Karolína 6:00 8.B

27. Šustová Adriana 6:04 8.B

28. Víznerová Kateřina 6:21 8.A

29. Snížek Lubomír 6:23 8.B

30. Břinčilová Iveta 6:24 8.A

31. Zerzánková Alena 6:53 8.A

32. Jandáková Pavlína 7:11 8.A

33. Krasnayová Lucie 7:26 8.B

34. Koldová Monika 7:32 8.B

35. Moravcová Denisa 7:44 8.B

36. Vojtíšková Veronika 7:59 8.A

37. Stolínová Nikol 8:19 8.A

38. Novotná Andrea 8:24 9.A

39. Hrinová Markéta 8:47 8.B

40. Dudlová Kateřina 8:56 8.B

41. Krčová Kateřina 11:49 8.A

Dopravní soutěž - časovka

Celkové pořadí - 8. a 9. třídy



Pořadí Jméno Čas Třída

1. Junek Vít 3:18 9.A

2. Foršt Zdeněk 3:33 9.B

3. Fišar Tomáš 3:38 9.A

4. Kubelka Pavel 3:49 9.A

5. Pavlík Vojtěch 3:49 9.B

6. Vániš Michal 3:54 9.B

7. Chalupa Jan 3:58 9.A

8. Svoboda Martin 4:00 5.A

9. Secký Jakub 4:08 9.B

10. Zmek Michal 4:12 9.B

11. Berka Daniel 4:14 9.A

12. Tesař Dominik 4:20 8.B

13. Horáková Kateřina 4:20 9.A

14. Junek Tadeáš 4:22 6.B

15. Neumanová Štěpánka 4:29 6.B

16. Svoboda Martin 4:35 9.A

17. Zeman Karel 4:40 5.B

18. Procházka Michael 4:40 8.B

19. Paděra David 4:42 6.B

20. Lenk David 4:48 6.A

21. Smitka Martin 4:49 8.A

22. Fitzbauer Michal 4:52 8.B

23. Byrtusová Anna 4:54 5.A

24. Krkoš Tadeáš 4:55 5.A

25. Bruner Jan 4:56 5.A

26. Karbusický Michal 4:59 6.B

27. Culek Martin 4:59 9.B

28. Kocourek Ondřej 5:01 6.B

29. Tvrdík David 5:03 5.B

30. Koshilka Rostyslav 5:05 6.A

31. Nezkusil Ladislav 5:08 6.B

32. Nguyen Hoang Duc 5:11 8.A

33. Mačina Jan 5:12 9.A

34. Samandari David 5:16 6.B

35. Smitka Lukáš 5:20 5.A

36. Krupková Lucie 5:20 6.B

37. Škopková Tereza 5:21 6.A

38. Kalfiřt Daniel 5:22 6.A

39. Prachovská Barbora 5:22 9.A

40. Vopěnková Nikola 5:29 5.B

41. Postpíšilová Magdalena 5:31 5.A

42. Vyvialová Kristýna 5:32 9.A

Dopravní soutěž - časovka

Celkové pořadí - jednotlivci



43. Kostrubanič Martin 5:32 9.B

44. Holá Dominika 5:38 9.A

45. Flachs David 5:40 9.A

46. Kociánová Eliška 5:46 6.B

47. Rejna Jakub 5:52 6.A

48. Snížek Jan 5:54 6.A

49. Nepraš Matěj 5:58 8.A

50. Sladká Tereza 6:00 5.B

51. Smutná Anna Karolína 6:00 8.B

52. Pekař Tomáš 6:04 6.B

53. Šustová Adriana 6:04 8.B

54. Pravda Eduard 6:05 5.A

55. Koutný Jan 6:07 6.A

56. Jalovecký Václav 6:09 5.B

57. Holá Kateřina 6:10 5.B

58. Müllerová Tereza 6:12 5.A

59. Pokorná Veronika 6:12 6.B

60. Černý Matěj 6:15 5.A

61. Zoufalá Šárka 6:19 5.A

62. Víznerová Kateřina 6:21 8.A

63. Zachariáš Štěpán 6:22 5.A

64. Dostálová Klára 6:22 5.B

65. Snížek Lubomír 6:23 8.B

66. Břinčilová Iveta 6:24 8.A

67. Růžička Jakub 6:30 5.B

68. Forst Petr 6:35 6.B

69. Ratajíková Lucie 6:38 5.A

70. Němcová Nikol 6:38 6.B

71. Klímová Ema 6:40 5.A

72. Culková Natálie 6:49 5.A

73. Zerzánková Alena 6:53 8.A

74. Hromčíková Alice 7:00 5.A

75. Jandáková Pavlína 7:11 8.A

76. Krajíčková Denisa 7:24 5.B

77. Černá Aneta 7:25 5.B

78. Krasnayová Lucie 7:26 8.B

79. Koldová Monika 7:32 8.B

80. Veber Jakub 7:36 6.A

81. Moravcová Denisa 7:44 8.B

82. Tomek Filip 7:51 5.B

83. Vojtíšková Veronika 7:59 8.A

84. Vízner Jan 8:12 6.A

85. Stolínová Nikol 8:19 8.A

86. Novotná Andrea 8:24 9.A

87. Hrinová Markéta 8:47 8.B

88. Dudlová Kateřina 8:56 8.B

89. Jánská Tereza 9:01 5.B

90. Snížková Hana 9:20 5.A

91. Černý Daniel 10:01 5.A

92. Janečková Veronika 10:03 6.A



93. Faltysová Laura 10:04 5.B

94. Krčová Kateřina 11:49 8.A

95. Hesko Lukáš 13:19 5.A


